

4. 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号： ZSTD-20260113-06/第六包

项目名称： 2026年信息系统运维类采购项目 第六包 网络视频会议及监控系统运维

报价单位：人民币元

序号	分项名称			单价 (元)	数量	合价 (元)	备注说明
1	一. 网络视频会议系统	局机关MCU及会议室会议终端	日常预防性维护	10000	0.3	3000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.3	3000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	10000	0.3	3000	单位：人/月
		执法队、消费者协会、海鹰路办公区、南院办公区、特检所会议室会议终端	日常预防性维护	10000	0.3	3000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.3	3000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	12000	0.3	3600	单位：人/月
		市场所网络视频会议系统	日常预防性维护	10000	3	30000	单位：人/月
			定期巡检	10000	3	30000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	12000	3	36000	单位：人/月
		本项合计				114600	
2	二. 谈话室音视频录制管理系统	局机关谈话室系统	日常预防性维护	10000	0.1	1000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.1	1000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	10000	0.1	1000	单位：人/月
		市场所谈话室系统	日常预防性维护	10000	0.2	2000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.2	2000	单位：人/月

			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	10000	0.2	2000	单位：人/月
		本项合计				9000	
3	三. 局机关办公区安全监控系统	局机关安全监控系统	日常预防性维护	10000	0.2	2000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.2	2000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	10000	0.2	2000	单位：人/月
		海鹰路办公区监控系统	日常预防性维护	10000	0.2	2000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.2	2000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	12000	0.2	2400	单位：人/月
		本项合计				12400	
4	四. 市场所安全监控及业务监控系统	市场所安全监控系统	日常预防性维护	10000	0.2	2000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.2	2000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	11000	0.2	2200	单位：人/月
		市场所业务监控系统	日常预防性维护	10000	0.1	1000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.1	1000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	12000	0.2	2400	单位：人/月
		本项合计				10600	
5	五. LED电子显示屏系统	登记注册大厅和e大厅LED显示屏	日常预防性维护	10000	0.1	1000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.1	1000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	10000	0.2	2000	单位：人/月
		局机关一层电梯厅LED显示屏	日常预防性维护	10000	0.1	1000	单位：人/月
			定期巡检	10000	0.2	2000	单位：人/月
			系统保障及养护				
			故障诊断及维修	10000	0.2	2000	单位：人/月
		本项合计				9000	
6	六. 多	六层报告	日常预防性维护	10000	0.1	1000	单位：人/月

	媒体会议室系统	厅多媒体系统	定期巡检	10000	0.1	1000	单位：人/月	
			系统保障及养护					
			故障诊断及维修	10000	0.2	2000	单位：人/月	
		五层指挥中心多媒体系统	日常预防性维护	10000	0.1	1000	单位：人/月	
			定期巡检	10000	0.1	1000	单位：人/月	
			系统保障及养护					
			故障诊断及维修	10000	0.2	2000	单位：人/月	
		三层会议室多媒体系统	日常预防性维护	10000	0.1	1000	单位：人/月	
			定期巡检	10000	0.1	1000	单位：人/月	
			系统保障及养护					
			故障诊断及维修	10000	0.2	2000	单位：人/月	
		本项合计					12000	
		总 价：壹拾陆万柒仟陆佰元整					167600	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京宁宸科技有限公司

日期：2026 年 2 月 8 日